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RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO ACADÊMICO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO 

PPGCAG EDITAIS 03/2016 e 04/2016, APÓS AVALIAÇÃO DOS RECURSOS 

 

LINHA 1 

LINHA 1: Ciências Agrárias, Indicadores e Sistema de Produção Sustentáveis 

NOME NOTA DO CURRÍCULO 

Carlos Felipe Teodoro de Oliveira 10,0 

Francisca Tatiana de Oliveira Souza 8,3 

Ivanildo Luiz Vieira da Silva 6,0 

Elisângela de Freitas Mariano 5,7 

Guilherme Monteiro de Araújo 4,8 

Cleibson dos Santos Silva 4,2 

Thiago do Nascimento Coaracy 3,5 

Caíque Rios Rodrigues 2,2 

Fabiana dos Anjos 1,7 

Moacir Leal Montenegro 1,4 
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Comissão de Seleção 
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LINHA 1: Ciências Agrárias, Indicadores e Sistema de Produção Sustentáveis 

NOME CRE ou CRA 

Francisca Tatiana de Oliveira Souza 8,9 

Cleibson dos Santos Silva 8,8 

Caíque Rios Rodrigues 8,6 

Elisângela de Freitas Mariano 8,5 

Fabiana dos Anjos 8,5 

Carlos Felipe Teodoro de Oliveira 8,0 

Thiago do Nascimento Coaracy 7,8 

Ivanildo Luiz Vieira da Silva 7,6 

Guilherme Monteiro de Araújo 6,6 

Moacir Leal Montenegro 6,4 
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EDITAL DE SELEÇÃO 04/2016 (SERVIDOR)  

LINHA 1 

LINHA 1: Ciências Agrárias, Indicadores e Sistema de Produção Sustentáveis 

NOME NOTA DO CURRÍCULO CRE OU CRA 

Jair Batista de Souza  10,0 7,7 

 

 

Bananeiras, 16 de fevereiro de 2017 

 

Comissão de Seleção 

 

  



 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS (AGROECOLOGIA) 

 

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO ACADÊMICO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO 

PPGCAG EDITAIS 03/2016 e 04/2016, APÓS AVALIAÇÃO DOS RECURSOS 

 

LINHA 2 

LINHA 2: Desenvolvimento Rural, Processos Sociais e Produtos Agroecológicos 

NOME NOTA DO CURRÍCULO 

Victor Herbert de Alcântara Ribeiro 10,0 

José Wellington de Medeiros Estrela 8,0 

João Batista Tavares Júnior 7,7 

Juliana Ferreira de Lima 7,5 

Daniel da Silva Gomes 6,6 

André Carlos Raimundo da Silva 5,6 

Gabriela Torres Costa Lima 5,6 

João Gomes de Oliveira Neto 3,9 
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LINHA 2 

LINHA 2: Desenvolvimento Rural, Processos Sociais e Produtos Agroecológicos 

NOME CRE ou CRA 

João Batista Tavares Júnior 8,8 

Victor Herbert de Alcântara Ribeiro 8,6 

Juliana Ferreira de Lima 8,3 

André Carlos Raimundo da Silva 7,8 

Gabriela Torres Costa Lima 7,7 

José Wellington de Medeiros Estrela 6,6 

Daniel da Silva Gomes 6,4 

João Gomes de Oliveira Neto 6,1 
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